
発行：社会福祉法人 小千谷市社会福祉協議会 デイサービスセンター サンラックおぢや    担当：阪詰 （電話：83－1224） 

は新しく来た職員です 

～年間行事予定～ 

6 月 野外食事会 

7 月 七夕 

8 月 夏祭り 

10 月 ハロウィン 

11 月 運動会 

12 月 クリスマス会 

2 月 豆まき 

3 月 感謝際・ひな祭り 

※予定は変更となる場合が御座います。 

 

 

 

 だんだんどーも
デイサービスセンターサンラックおぢや 

6 月号 

Ｒ６年度 

梅雨の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。皆様におかれましては

いかがお過ごしでしょうか。本年度も、個別機能訓練等による身体の体操、プログラム

活動や様々なイベント行事等を通して、ご利用いただく皆様にとって楽しんでいただける

ように職員一丸となって取り組んで参ります。今後とも、デイサービスセンターサンラック

おぢやを何卒よろしくお願い致します。 

看護職員 

諏訪部有貴子 

看護職員 

関昭子 

相談員 

小林肇 

相談員 

阪詰大地 

相談員 

高木まどか 

相談員 

瀧澤伸孝 

介護職員 

横山浩一 
介護職員 

水野ひとみ 

介護職員 

吉野千春 

介護職員 

大渕拓真 

介護職員 

諏訪部景子 

介護職員 

林芽美 

センター長 

福原利江子 

介護職員 

新保豊子 

今年度の職員紹介 
 

施設での様子 
 

 

 
タオル干し 

頑張ってるよ！ 


